

EJENDOMMEN ENERGIVEJ 24 ApS

Præstevej 81
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2018

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMMEN ENERGIVEJ 24 ApS Præstevej 81 3200 Helsingø CVR-nr: 18889439 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V DK Danmark
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning samt investering i værdipapirer

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret 2017 har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på kr. -27.921, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. 550.146.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-19.241	-22.000
Bruttoresultat		-19.241	-22.000
Resultat af ordinær primær drift		-19.241	-22.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.610	19.489
Andre finansielle indtægter		0	6
Øvrige finansielle omkostninger		-20.290	0
Ordinært resultat før skat		-27.921	-2.505
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-27.921	-2.505
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-27.921	-2.505
I alt		-27.921	-2.505

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		572.218	592.310
Finansielle anlægsaktiver i alt		572.218	592.310
Anlægsaktiver i alt		572.218	592.310
Tilgodehavende skat		2.554	2.214
Tilgodehavender i alt		2.554	2.214
Likvide beholdninger		15.859	24.028
Omsætningsaktiver i alt		18.413	26.242
Aktiver i alt		590.631	618.552

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		350.146	378.067
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		550.146	578.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.985	27.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.485	40.485
Gældsforpligtelser i alt		40.485	40.485
Passiver i alt		590.631	618.552

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	378.067	0	578.067
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-27.921	0	-27.921
Egenkapital, ultimo	200.000	350.146	0	550.146

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
	0	0

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torben Bernt Nielsen, Præstevej 81, 3200 Helsingø.
 Karsten Bülow, Rungsted Strandvej 24, 2950 Vedbæk.
 Bernt & Bülow Holding A/S, Præstevej 81, 3200 Helsingø.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har i regnskabsåret haft et finansielt mellemværende med Bernt & Bülow Erhverv A/S.

Lånet er blevet forrentet på markedsvilkår.